DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
MEMBRANAS CERÂMICAS COM ADIÇÃO DE ZEÓLITA MORDENITA PARA
SEPARAÇÃO DE EMULSÃO ÓLEO/ÁGUA de autoria de TELLYS LINS ALMEIDA
BARBOSA, ANTONIELLY DOS SANTOS BARBOSA, ERIVALDO GENUINO LIMA, foi
publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44067

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44067